

**MUNICÍPIO DE SANTA BARBARA DOESTE**AV. MONTE CASTELO  
CEP:

CNPJ: 46.422.408/0001-52

**NOTA DE EMPENHO**

**Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.**

02.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DOESTE

02.03.00 - SAÚDE

02.03.06 - ATENÇÃO ESPECIALIZADA

**REEMISSÃO**

<b>Empenho</b>		Integrado		Evento		Número		Folha	
Tipo		Sim		001.001 - GERAL		4701-000		1	
1 - ORDINARIO									
Data Emissão		Processo		Centro de Custos		Requisição		Reserva	
01/06/2020		54337/2019				30200854		3065	
Vencimento		Nro Licitação		Nro Contrato		Documento			
		205/2019				ATA 234/2019- REC COVID			
Licitação									
9 - PREGAO									

Descrição do Empenho

**Dotação**

Natureza da Despesa		Nro Reduzido		Classificação Funcional	
3.3.90.30.00 - Material De Consumo		227		10.302.0061.2.078 - URGENCIA EMERGENCIA	
Sub - Elemento de Despesa		Crédito			
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO1 - ORCAMENTARIO					
Vínculo					
02.312.0000 - COVID-19					

**Credor**

Razão Social / Fornecedor		CNPJ / CPF		Banco		Agência		Conta Bancária	
1746 - RODRIGO TONELOTTO		02.514.617/0001-50		0					
Endereço		Cidade		Telefone					
RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60		Pedreira		19) 3893-1580					
Código para DIRF									

**Valores**

Total de Créditos		Saldo Anterior		Valor do Empenho		Saldo Atual	
49.200,00		7.998,00		4.760,41		3.237,59	

**Histórico**

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	6	UN	CESTO DE LIXO C/TAMPA 100 L	39,11	234,66
2	2	UN	CESTO DE LIXO C/TAMPA 60 L	21,87	43,74
3	45	UN	CESTO DE LIXO PLASTICO - 12LTS	4,08	183,60
4	27	UN	CESTO LIXO C/ TAMPA 15L	5,82	157,14
5	8	UN	Cesto quadrado para lixo, tampa e pedal, 25 litros	34,18	273,44
6	8	KG	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, TAMANHO 40 x 60 CM	14,27	114,16
7	45	UN	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS	6,50	292,50
8	30	UN	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO (LAVATINA)	4,50	135,00
9	218	UN	Esponja de lã de aço 60g, pacote com 8 unidades	0,95	207,10
10	90	PR	LUVA LIMPEZA LATEX NATURAL - TAMANHO G	1,70	153,00
11	103	PR	LUVA LIMPEZA LATEX NATURAL - TAMANHO M	1,70	175,10
12	30	UN	PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO	1,67	50,10
13	23	UN	MANGUEIRA DE JARDIM, TRANCADA DIAMETRO 1/2 - ROLO DE 20M	36,77	845,71
14	60	UN	RODO DE BORRACHA 40 CM	3,67	220,20
15	75	UN	RODO DE BORRACHA 60 CM	5,04	378,00
16	98	UN	VASSOURA DE NYLON 20CM	4,55	445,90
17	68	UN	VASSOURA DE PALHA	10,48	712,64
18	9	UN	VASSOURA LIMPA TETO	15,38	138,42
				<b>Total</b>	<b>4.760,41</b>

**Por Extenso**

\*\*\*Quatro Mil e Setecentos e Sessenta Reais e Quarenta e Um Centavos\*\*\*

**MUNICIPIO DE SANTA BARBARA DOESTE**AV. MONTE CASTELO  
CEP:

CNPJ: 46.422.408/0001-52

**NOTA DE EMPENHO**

*Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à execução orçamentária,  
autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.*

02.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DOESTE

02.03.00 - SAÚDE

02.03.06 - ATENÇÃO ESPECIALIZADA

**REEMISSÃO**

<b>Empenho</b>					
Tipo 1 - ORDINARIO	Integrado Sim	Evento 001.001 - GERAL		Número <b>4701-000</b>	Folha 2
Data Emissão 01/06/2020	Vencimento	Processo 54337/2019	Centro de Custos	Requisição 30200854	Reserva 3065
Licitação 9 - PREGAO	Nro Licitação 205/2019	Nro Contrato	Documento ATA 234/2019- REC COVID		

Descrição do Empenho

**Local de Entrega**